
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-15-005168-a

Найменування замовника: АТ "УКРГАЗВИДОБУВАННЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30019775

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, м. Київ, м. Київ, Шевченківський
район ВУЛИЦЯ КУДРЯВСЬКА будинок 26/28

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ярослав Олійник, +380675934180,
yaroslav.oliinyk@ugv.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: С_24Т-647_42130000-9 Арматура трубопровідна:
крани, вентилі, клапани та подібні пристрої (Кран
кульовий замковий)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42130000-9: Арматура трубопровідна:
крани, вентилі, клапани та подібні пристрої

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кран кульовий замковий
(Внутрішній
противикидний
превентор ІВОР 5385-DB-
NC61-SER*), або
еквівалент

ДК 021:2015:
42131148-5 — Запірні
клапани

10 штука 63303,
Україна,
Харківська
область, м.
Красноград

до 28 лютого
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата протягом 30
календарних днів з дати
підписання акту приймання
передачі Товару або видаткової
накладної, та наданого
Постачальником на його
підставі рахунку на оплату

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 015 850,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

20 000,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2024 14:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2024 14:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

31 жовтня 2024 13:37

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Замовник вимагає надання забезпечення виконання
договору про закупівлю переможцем відкритих
торгів у вигляді банківської гарантії у відповідності
до додатку №8.1 до тендерної документації або у
формі грошових коштів (у разі встановлення такої
вимоги відповідно до додатку №2 до тендерної
документації) у розмірі 5% від загальної вартості
договору про закупівлю. Розмір, вид, строк та умови
надання забезпечення виконання договору про
закупівлю у вигляді банківської гарантії
визначаються додатком №8.1 до цієї тендерної
документації, що є її складовою та відповідно до
умов цієї тендерної документації. У разі
встановлення в тендерній документації вимоги щодо
надання забезпечення виконання договору про
закупівлю у формі грошових коштів згідно з
додатком №2 до тендерної документації,
підтвердження надання такого забезпечення
надається до моменту укладання договору про
закупівлю шляхом завантаження через електронну
систему закупівель у вигляді скан-копії платіжної
інструкції з відміткою банка платника про
виконання оплати або SWIFT-повідомлення про
переказ коштів. Усі витрати, пов’язані з
оформленням забезпечення виконання договору
здійснюються учасником або відшкодовуються за
рахунок коштів учасника. Замовник повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю: 1)
після виконання переможцем процедури закупівлі
договору про закупівлю; 2) за рішенням суду щодо
повернення забезпечення договору у випадку
визнання результатів процедури закупівлі
недійсними або договору про закупівлю нікчемним;
3) у випадках, передбачених пунктом 21
Особливостей; 4) згідно з умовами, зазначеними в
договорі про закупівлю, але не пізніше ніж протягом
п’яти банківських днів із дня настання зазначених
обставин. Замовник має право стягнути
забезпечення виконання договору про закупівлю,
наданого контрагентом, шляхом направлення банку
відповідної вимоги для отримання коштів або
шляхом неповернення забезпечення у вигляді
грошових коштів у наступних випадках: 1) у разі
прострочення контрагентом на строк 30 і більше
календарних днів своїх зобов’язань за договором; 2)
у разі якщо прострочення контрагентом своїх
зобов’язань за договором становить менше 30
календарних днів або у разі неналежного виконання
контрагентом зобов’язань/частини зобов’язань за
договором щодо якості або комплектності товарів,
робіт або послуг, при цьому контрагент не сплатив
штрафи та пені чи не відшкодував завдані збитки
протягом 5 робочих днів з дня отримання претензії
Замовника щодо невиконання та/або неналежне
виконання Контрагентом зобов’язань за договором.
Кошти, що надійшли як забезпечення виконання
договору про закупівлю, якщо вони не повертаються
учаснику у випадках визначених Законом,
підлягають перерахуванню на рахунок замовника.


